檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張惠君

電話：05-3620123#364

傳真：3622701

電子信箱：juliechc@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年2月1日

發文字號：府人任字第1050022136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0022136A00_ATTCH1.doc、0022136A00_ATTCH2.doc、0022136A00_ATTC

H3.doc)

主旨：公務人員保障暨培訓委員會（以下簡稱保訓會）訂於105

年3月2日至18日期間舉辦「104年特種考試地方政府公務人

員考試及105年公務人員初等考試錄取人員實務訓練輔導

員暨人事人員講習」，請薦送相關輔導員及人事人員參加

，請查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會105年1月29日公訓字第10

521600801號函辦理。

二、旨揭講習為期半日，並辦理輔導員、人事人員測驗事宜，

請當年度考試提缺機關「均應」薦送符合資格之「輔導員

」及「人事人員」參加，相關規定如下：

(一)報名期限：民國105年2月1日起至同年月26日止。

(二)報名方式：各實務訓練機關（構）學校應薦送符合資格

人員參加，並通知參加人員逕以「個人報名」方式，自

行至保訓會網站（http://www.csptc.gov.tw/）右方「

線上報名系統」，選擇報名「場次」、個人報名「我要

5

1050002101

嘉義縣竹崎鄉公所

105/02/01

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名」、輸入「報名資訊」及「圖形識別碼」、「確定

報名」、「完成報名」，即為報名成功。報名完成後，

可以報名驗證碼查詢個人報名情況。

(三)講習對象：

１、擔任104年地方特考及105年初考錄取人員各實務訓練

機關（構）學校輔導工作之輔導員及人事人員。

２、104年公務人員高等考試一、二級正、增額及104年公

務人員高等考試暨普通考試增額錄取人員之輔導員及

人事人員亦得參加。

(四)講習日期：105年3月2日至18日期間，輔導員與人事人

員各舉辦9場次。

三、報名注意事項：為利旨揭講習前置作業進行，及考量講習

場地座位有限，一律不接受現場報名，請各機關務必配合

。

四、公布調訓方式：「不」另函送調訓通知，將於保訓會網站

首頁（http://www.csptc.gov.tw/）「最新消息」公布名

冊（自105年3月1日起，陸續公布各場次參加人員名冊）

，俾辦理後續差假事宜，敬請密切注意。

五、檢附原函及相關附件影本各1份。

正本：嘉義縣政府經濟發展處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉義縣政府農

業處、嘉義縣政府地政處、嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府政風處、嘉義縣警察

局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣社會局、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣太保市公

所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣六腳鄉

公所、嘉義縣東石鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣大埔

鄉公所、嘉義縣大埔鄉民代表會

副本：嘉義縣政府人事處 2016-02-01
09:50:33